Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 102 «Мир детства»

ПРИКАЗ

от 13.05.2024 г. № 59-Д

г. Краснодар

О размещении изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка — детский сад № 102 «Мир детства»

приказываю:

1. Внести изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка — детский сад
№ 102 «Мир детства».

2. Ввести в действие Положение о закупках товаров, работ, услуг со дня
опубликования в единой информационной системе.

3. Разместить изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг на
официальном сайте Российской Федерации ул\\\.таКир1.еоу.ги

4. Контроль за исполнением 1 приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Ю. Ненашева